

## DODATEK č. 1

k SoD č. 0512018 ze dne 7.11.2018

uzavřený podle § 2586 a násl. obč. zákoníku níže uvedeného dne, měsíce a roku

**Objednatel:** Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s.  
**Se sídlem:** Bobnická 712/2, 288 02 Nymburk  
**IČ:** 46357009  
**DIČ:** CZ46357009  
**Zastoupený:** Ing. Milošem Peterou, předsedou představenstva a.s.

**Zhotovitel:** T4 Building s.r.o.  
**Se sídlem:** Třídvorská 1386, Kolín V, 280 02 Kolín  
**IČO:** 04352530  
**DIČ:** CZ04352530  
**Zastoupená:** Ing. Daniel Mandula a Radek Němec - jednatelé

### II. Předmět smlouvy

Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

### Oprava vodovodního a kanalizačního řadu, ul. Na Houseníku, Městec Králové

Na základě odsouhlasených změn vzniklých během realizace stavby se smluvní strany (objednatel a zhotovitel) dohodly na sjednání změn předmětné Smlouvy o dílo takto Smlouva o dílo uzavřená dne 7. 11. 2018 se mění následovně:

### IV. Smluvní cena díla

Bod 4.1. se mění:

Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

#### Původní cena díla:

bez DPH	1 098 242,20 Kč
DPH 21%	230 630,86 Kč
<b>cena celkem včetně DPH</b>	<b>1 328 873,06 Kč</b>

#### Nová cena díla:

bez DPH	1 018 771,02 Kč
DPH 21%	213 941,91 Kč
<b>cena celkem včetně DPH</b>	<b>1 232 712,93 Kč</b>

**Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění a platí nadále.**

Smluvní strany (objednatel a zhotovitel) prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku.

Smluvní strany (objednatel a zhotovitel) po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů a nebyl ujednáán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují svoje podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran (objednatele a zhotovitele).

**Přílohy dodatku č. 1:**

- a) Vyčíslení víceprací a méněprací
- b) Rekapitulace prací

V Nymburce, dne... 20. 12. 2018 .....

Ing. Mil  
Předseda představenstva a.s.  
**objednatel**

V Kolíně dne... 20. 12. 2018 .....

Ing. Daniel Mandula a Radek Nemeč  
Jednatelé  
**zhotovitel**

36	2108000626RT1	Vodič nn a vn CVA 6 mm2 uložený volně	m	98,00	30,00	2 940,00 Kč
		<b>Ostatní náklady</b>				<b>357 782,00 Kč</b>
	0000000000001	Šterkopisek	t	48,00	255,00	12 240,00 Kč
	0000000000002	Signalizační fólie	m	100,00	9,00	900,00 Kč
	0000000000003	Skádkovné	t	640,00	110,00	70 400,00 Kč
	0000000000004	Vytváření sítí	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00 Kč
	0000000000005	Zařízení stavenišť	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00 Kč
	0000000000007	vodovodní potrubí PE DN 90, SDR 17, PN 10	m	98,00	136,50	13 377,00 Kč
	0000000000026	kanalizační potrubí PVC DN 300, SN 8, dl. 6,0 m	ks	13,00	3 020,00	39 260,00 Kč
	0000000000008	DLO, pronájem dopravního značení	kpl	1,00	30 000,00	30 000,00 Kč
	0000000000006	Geodetické zaměření, skutečné provedení	kpl	1,00	32 000,00	32 000,00 Kč
	0000000000009	šoupě s přírubami DN 80, Hawle	ks	1,00	3 136,10	3 136,10 Kč
	0000000000014	točivá příruba	ks	2,00	357,30	714,60 Kč
	0000000000012	lernový nátrubek PE DN 90	ks	2,00	164,30	328,60 Kč
	0000000000016	zemní souprava teleskopická 1,3 - 1,8 m, šoupě DN 32	ks	5,00	812,30	4 061,50 Kč
	0000000000015	zemní souprava teleskopická 1,3 - 1,8 m, šoupě DN 80	ks	1,00	1 461,70	1 461,70 Kč
	0000000000018	Redukce 80/100 HAWLE	ks	1,00	1 106,00	1 106,00 Kč
	0000000000021	hrnek, poklop soupátkový, deska, Hawle	ks	6,00	776,00	4 656,00 Kč
	0000000000029	kolejno PE 90 30 15,15	ks	3,00	718,50	2 155,50 Kč
	0000000000035	přepojení vodovodních přípojek, navrt. pas, šoupě, materiál	ks	5,00	6 823,00	34 115,00 Kč
	0000000000036	přepojení kanalizačních přípojek, in-situ, spojky, materiál	ks	5,00	5 319,00	26 595,00 Kč
	0000000000037	zřízení kanál šachty DN 1000, včetně dodávky, montáže	ks	3,00	15 425,00	46 275,00 Kč

**Položky nad rámec SoD**

564271111R00	Podklad ze šitérkopisku po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	0,00	275,50	0,00 Kč
	Dovaz šterku na doplnění sklady pro zimní údržbu. Cena vypočítána z pol. 26 - průměrná šířka 1,2 m (zúžení výkopu)				
871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svatovaných elektrotravarkou D 32 x 3,0 mm	m	0,00	58,90	0,00 Kč
	URS				
871161211	vodovodní potrubí PE 632, SDR 11, PN 10	m	0,00	35,40	0,00 Kč
	URS				

D+M uliční vpusti

0

5200

0,00 Kč

Cena SoD

bez DPH

1 098 242,20 Kč

0,00	0,00 Kč	98,00	2 940,00 Kč
	<b>44 894,14 Kč</b>		<b>402 876,14 Kč</b>
0,00	0,00 Kč	48,00	12 240,00 Kč
0,00	0,00 Kč	100,00	900,00 Kč
19,75	2 172,94 Kč	659,75	72 572,94 Kč
0,00	0,00 Kč	1,00	10 000,00 Kč
0,00	0,00 Kč	1,00	25 000,00 Kč
0,00	0,00 Kč	98,00	13 377,00 Kč
0,00	0,00 Kč	13,00	39 260,00 Kč
-0,30	-9 000,00 Kč	0,70	21 000,00 Kč
-0,10	-3 200,00 Kč	0,90	28 800,00 Kč
0,00	0,00 Kč	1,00	3 136,10 Kč
0,00	0,00 Kč	2,00	714,60 Kč
0,00	0,00 Kč	2,00	328,60 Kč
4,00	3 249,20 Kč	9,00	7 310,70 Kč
0,00	0,00 Kč	1,00	1 461,70 Kč
0,00	0,00 Kč	1,00	1 106,00 Kč
4,00	3 104,00 Kč	10,00	7 760,00 Kč
0,00	0,00 Kč	3,00	2 155,50 Kč
4,00	27 292,00 Kč	9,00	61 407,00 Kč
4,00	21 276,00 Kč	9,00	47 871,00 Kč
0,00	0,00 Kč	3,00	46 275,00 Kč

120,00	<b>42 391,01 Kč</b>	120,00	<b>42 391,01 Kč</b>
	33 060,00 Kč		33 060,00 Kč
43,00	2 532,70 Kč	43,00	2 532,70 Kč
45,15	1 598,31 Kč	45,15	1 598,31 Kč

1,00	5 200,00 Kč	1,00	5 200,00 Kč
------	-------------	------	-------------

**-79 471,18 Kč**

**1 018 771,02 Kč**

**OPRAVA VODOVODNÍHO A KANALIZAČNÍHO ŘADU ul. NA HOUSENÍKU,  
MĚSTEC KRÁLOVÉ**

**Rekapitulace méněprací a víceprací**

	Objekt rozpočtu	Celkový dopad na cenu
<b>Původní cena dle SoD</b>		<b>1 098 242,20</b>
	Vyčíslení víceprací a méněprací	-79 471,18
<b>Cena dodatku č. 1</b>		<b>1 018 771,02</b>

**Za zhotovitele:**

Ing. Daniel Mandula a Radek Němec  
Jednatelé

  
**T4 Building s.r.o.**  
Těšnovská 1386, Kojim V  
280 02 Kojim  
IČ 04382850

**Za objednatele**

Ing. Miloš Petera  
Předseda představenstva a.s.